Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 307v-324v.

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 19-20; SPTK, t. 3, s. 20.

428/30

— **Quaestio disputata theologica: Utrum Christus ratione...**

Po 1446 r., Kraków; kwestia teologiczna oraz *determinatio magistri*.

Inc. *In nomine... in praesenti actu tria sunt facienda: primo proponenda est una quaestio... secundo... notabilia aliqua... ponenda... pro... examinatione positionis eiusdem pro scholae informatione, tertio sunt gratiarum actiones referendae... Utrum Christus ratione assumptae naturae in instanti conceptionis plenitudine gratiae acceperit et perfectionem cognitionis. Quod quaestio sit falsa, videtur...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 184-204v.

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 19; SPTK, t. 3, s. 20.

428/31

— *Quaestio et determinatio pertinens ad actum universitatis*

Kwestia filozoficzna.

Inc. *In nomine... Isto actu per ordinem quatuor sunt facienda: primo sophisma est proponendum... secundo quaestio... tertio proponenda est quaestio alia, quam nostri domini novelli inceptores determinabunt... Quantum ad tertium quaestio proponitur... Utrum omnia astra per se in suis orbibus mota a sole calor in istis inferioribus sunt generativa. Quod quaestio sit falsa, arguitur sic... Responsio magistri: Quia praemissa quaestio habet tres articulos, quorum duo sunt de praesupposito...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 300-302v (autograf).

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 26; SPTK, t. 3, s. 21.

428/32

— *Quaestio in IVum librum 'Sententiarum'*1444 r.; kwestie do IV ks. *Sentencji* Piotra Lombarda.

Inc. *Circa distinctionem primam...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2234, k. 107-246.

Comm. SPTK, t. 3, s. 19.

428/33

— *Quaestio pertinens ad actum universitatis: Utrum mutatio rerum...*

Kwestia na Wydziale Sztuk.

Inc. *Quantum ad secundum quaestio proponenda, quam noster dominus baccalariandus determinabit, est ista: Utrum mutatio rerum sub caelo existentium dependeat a luminaribus caelestibus effective. Quod quaestio sit falsa, arguitur...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2231, k. 275-276 (autograf).

Comm. Chmielowska, Włodek (1971), s. 25; SPTK, t. 3, s. 21.

428/34

— *Quaestio pertinens ad actum universitatis: Utrum capram saltantem...*

Kwestia astronomiczna na Wydziale Sztuk.

Inc. *In nomine... In actu praesenti quatuor sunt per ordinem facienda: primo pro honore... novellorum incipientium quaestio est proponenda, quam dominus baccalarius determinabit... Quantum ad primum quaestio disputata est ista: Utrum capram saltantem genitam in via glaxia possibile sit contingere cornibus suis caudam draconis fumantem. Quod quaestio sit falsa...*